中国石墨烯产业技术创新战略联盟

关于赴新加坡参加"NanoSingapore"会议 并顺访当地石墨烯研发单位的邀请

为积极打造石墨烯"一带一路"国际平台,贯彻执行联盟制定的"技术全球并购,产业中国整合"产业发展战略,中国石墨烯产业技术创新战略联盟拟于2020年4月20日-22日赴新加坡参加"2020纳米新加坡展会"并计划顺访当地相关石墨烯重点石墨烯研发应用机构。

联盟将深入参与本届新加坡纳米大会,作为协办方参与邀请中国地区石墨烯相关企业及科研单位,筹办石墨烯版块。本次东南亚之行,旨在践行联盟"走出去"战略方针,深度挖掘海外优秀石墨烯技术资源,拓展海外市场,推广我国优秀石墨烯产品及技术,打造中国石墨烯产业国际影响力,促进中外交流,寻求合作共赢。

2014-2020 年联盟先后多次组织由企业家、学者、政府官员组成的中国石墨烯代表团参加在海外石墨烯相关展会,并先后顺访了西班牙、瑞典、意大利、英国、法国、德国、波兰、俄罗斯、比利时、荷兰、芬兰、美国、马来西亚等地顶尖石墨烯研发单位,积极推广中国石墨烯产品及技术,同时促成了多个项目的国际合作以及人才团队引进与落地。

本届新加坡纳米大会将诚邀中国石墨烯企业展示最近技术及产品,诚邀中国石墨烯报告人分享最新学术成果,请关注新加坡石墨烯市场及学界的各界人士踊跃报名,报告人及展商名额有限,报满为止。

详细日程即将公布, 敬请期待!

联系电话: 15122968072 (付先生)

官方邮箱: meeting@c-gia.org



附件:参会回执

赴新加坡参加"NanoSingapore 2020"会议并顺访当地 石墨烯研发、应用机构的报名回执表 (此表复制有效,填写后发送至 meeting@c-gia.org)

单位名称	(中文必填)										
	(英文必填)										
单位电话	传真 手机										
单位地址	(中文必填)										
	(英文必填)										
联系人		职务		性别		E-mail		i1			
考察人员资料 考察人数:名											
姓名	姓名	护照	职务	职务	7	性别			出生	联系	E-mail
(中)	(英)	号码	(中)	(英)			年	月日	电话	
住宿需求	单人间(默认): □ 双人间(拼房、退差价): □										
	*双人间	*双人间拼房依交款日期顺序优先分配,如遇单人无法拼房不退单房差									
发票信息(请认真填写如下内容)											
发票类型	普通发票										
发票抬头											
发票内容	支 技术服务费 □ 技术咨询费 □ 会议费 □ 会务费 □										
对哪一个	国家相关石	5 墨烯单位	感兴趣:								
备注或其它需求:											

小调查 请勾选石墨烯领域感兴趣的方向(多选):								
石墨烯标准	化口	石墨烯资源	合作与利	用口	水处理□	触摸屏		
石墨烯投资机会□		石墨烯技术	交易□	石墨烯烷	新产品□	石墨烯项目对接□		
前沿制备技		石墨烯/氧化	七 石墨烯規	N模化制4	备技术□	环境治理□		
石墨烯薄膜大面积、连续化制备技术□ (生物)传感器□ 医用领域□								
LED 散热器件□ 电子器件散热膜□ 防腐涂料□ 隐身材料□								
防静电织物□ 建筑材料□ 防弹材料□ 航空航天结构材料□								
高频电子□]	性电子□	光电点	应用□	导电油墨		导热/导电塑料□	
太阳能电池		<料电池□	锂离子	电池□	超级电容	器□	橡胶复合材料□	
其他:								
咨询方式		: 151229680 : 付先生 : meeting@c		Ş				

关于本次组团, 联盟将统一出行:

网: www.c-gia.org

- 1、统一报名后,正式会议邀请函将由秘书处统一发送;
- 2、参会代表的机票、食宿、交通集体负责,每位参会代表需缴纳25000元的出访费用,其中包括国外食、宿、行、及会议费用,联盟统一开具发票(本次行程紧凑,符合行程的航班有限,机票价格会随出发日期的临近而上浮,所以需提前确定,最终涨幅费用按实际支出情况增补)。此费用为当前时间段费用。故希望确定参加的您能尽早支付出访费用;
- 3、由于会前机票及酒店都非常紧张,需提前安排,所以请各位参会代表将出国费用在2020年2月15日前汇入联盟秘书处账户;2月15日后,费用上调。

户 名: 北京现代华清材料科技发展中心 开户行: 中国建设银行北京清华园支行

账 号: 11001079900056002593